dimisit gentem suam scilicet Iudæorū, & uenit ad
populum gentiū. Sic temporalis explanatio habet.
Eximus de terra nřa, qñ diuitias mūdi huius, facul= *Exire dete*
tatesq; cōtenimus, & de cognatiōe nostra, id est de ea noſtrā q; p; f; d;
uitijs prioribus quæ nobis à natuitate nostra cohe^r *coherifat*
rētia uelut affinitate quadā & cōsanguinitate con-
iuncta sunt, & de domo patris nostri id est de omni
memoria mūdi huius quæ oculorū occurrit obtu-
tibus. Oros. Quot genera sunt uisionū? Aug. Tria,
prima uisio est corporalis, scđa spiritalis, tertia intel- *Quot genera sunt*
lectualis. Corporalis igitur uisio quæ fit per corpus,
spiritalis cū imagines eorū quæ uidemus in memo-
ria cōdimus, intellectualis nēpe cū ea quæ corporali-
ter uidemus & imaginaliter retinemus, intellectu di-
scernimus qđ illud sit corpus, illud similitudo corpis,
habet qđq; intellectualē bestiæ & pecora & oīa uo-
latilia, spiritalē nullatenus habet, uidet ipa p corpus
& eorū quæ uident imaginaliter spūs format, un-
de & pecora præsepio recognoscunt, & aues ad ni-
dos suos redeunt, sed nec seipsa intelligunt quæ sunt
nec illa quæ oculis cernunt. Postremò corporalis ui-
sio sine spiritali esse nō potest, statim ergo ut auerti-
mus oculos ab eis q; uidemus imagines eorū quæ ui-
demus in memoria retinemus, spiritalis uero uisio
sine corporali esse nō potest, unde & absentes ho-
mines recordamur, & in tenebris ea quæ uidimus
imaginaliter cernimus, intellectualis nēpe nec cor-
f ij

poralis indiget, nec spiritualis intellectus, nec corpus uideremus, nec imaginem corporis, per hunc quippe uidetur iustitia, charitas, ipse deus, ipsa mens hominis qua nullum corpus habet, nullam similitudinem corporis, ob idem raptus fuerat Apostolus Paulus in tertium coelum, id est ad intellectualem uisionem, ut deum non per corpus, non per similitudinem corporis, sed sicut est ipsa ueritas cerneret. Tres igit coeli, tria sunt genera uisionum de qua loquimur, ad hoc profecto peruererat Paulus ut deum sic in ista uita uideret, sicut sancti post hanc uitam uidebunt. Oros. Quot genera sunt apostolatus, uel quale nomen sit Apostoli, uolo cognoscere. August. Apostolus interpretatur missus, a postolorum genera sunt quatuor, a deo, per hominem, & per deum & per hominem, & ex se. A deo etenim missus est Moyses, a deo & per hominem sicut Iesus Naue. per hominem tantum, sicut nostris temporibus q[uod] fauore uulgi in sacerdotium subrogati sunt, ex se enim sicut sunt pseudo prophetae. Oros. Quomodo possumus scire qui mittatur a deo. August. Illum cognosce missum a deo, quem non paucorum hominum laudatio, uel potius adulatio elegit, sed illum quem & uita & mores & apostolicorum exagoge sacerdotum, etiam qui uniuersorum populorum iudicio comprobatur, qui non appetit praesesse, qui non pecuniam dat ut episco-

*Qualis fructus
visio Pauli*

*Hinc clare ps
Paulu dñm vidi
se f[est]entia.*

Apostolus

*Apostolus ge
nera quatuor*

patus honorem acquirat. Nam qui præesse festi-
nant ut quidam patrum eleganter expressit, sciat se
non esse episcopum qui præesse desiderat nō pro-
desse.

SEXCVSVS EST PARISIIS,
APVD MICHAELEM VASCOSEN-
NVM, VIA AD DIVVM IAS-
COBVM, SVB FON-
TIS SIGNO.

1533

2 años

52°